
Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 04.07.2025 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11782 Reichhuber, Stefan  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allac... 98 99 99 99 395

2 11558 Eiglsperger, Simon  0309... Erlbachtaler-Schützen Nieder... 99 98 100 97 394

3 11555 Schmied, Manuel  0303... Schimmelschützen Schildman... 100 96 99 98 393

4 11783 Sinning, Michael  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allac... 97 97 97 100 391

5 11595 Stader, Dominik  0309... Erlbachtaler-Schützen Nieder... 94 97 97 97 385

6 11781 Blumtritt, Moritz  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allac... 96 97 96 95 384

7 11573 Hirschvogel, Jonas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 97 90 94 97 378

8 11597 Witt, Raphael  0310... SG Lustige Brüder Zaitzkofen 96 93 92 96 377

9 11608 Schormeier, Simon  0714... ASG Fähnlein Rechberg Mind... 93 95 90 97 375
10 11574 Hirschvogel, Simon  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 91 94 99 91 375
11 11607 Keiling, Daniel  0718... Wörnitzschützen Wechingen 91 98 96 89 374
12 11798 Kreuzinger, Matthias  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allac... 91 96 96 90 373
13 11553 Strasser, Thomas  0303... Schimmelschützen Schildman... 95 91 93 93 372
14 11596 Meyer, Roland  0317... FSG Aldersbach 93 94 93 92 372
15 11585 Horcher, Tobias  0503... Post SV Bamberg 93 92 93 92 370
16 11785 Endres, Stephan  0210... ASG Winzerer Fähndl München 91 91 91 95 368
17 11610 Pany, Stefan  0412... SV Tell Dasing 95 90 89 94 368
18 11594 Forster, Felix  0310... SG Lustige Brüder Zaitzkofen 90 90 91 93 364
19 11587 Maier, Christoph  0503... Post SV Bamberg 95 87 90 92 364
20 11604 Lischke, Markus  0504... Hofer Sportsch.-Vereinigung 91 91 91 90 363
21 11581 Otterstedt, Arne  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 96 90 89 88 363
22 11564 Burger, Stefan  0309... Schloßschützen Piflas 86 90 91 93 360
23 11591 Brugger, Fabian  0710... FSG Römerturm Aufkirch 91 86 92 91 360
24 11590 Hein, Stefan  0605... SchG Andreas Hofer Fuchsm... 89 88 93 89 359
25 11609 Stedele, Matthias  0710... Schwarzenburg Blöcktach 90 86 88 91 355
26 11605 Schwarz, Steffen  0718... Adlerberg Herkheim 92 93 87 82 354
27 11600 Deuringer, Felix  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 88 86 87 88 349
28 11784 Scherling, Oleg  0210... ASG Winzerer Fähndl München 82 83 90 82 337
na 11602 Kastl, Sebastian  0429... Hubertus Stauden 0 0 0 0 0
na 11601 Lederer, Jonathan  0426... Edelweiß Gilching 0 0 0 0 0
na 11599 Opp, Benedikt  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 0 0 0 0 0
na 11592 Rieger, Markus  0710... FSG Römerturm Aufkirch 0 0 0 0 0
na 11598 Schönleben, Simon  0107... SSV Hohholz 1910 0 0 0 0 0
na 11606 Volk, Niklas  0718... St. Michael Löpsingen 0 0 0 0 0
na 11603 Wandinger, Stefan  0429... Hubertus Stauden 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11578 Klöckers, Marius  0416... SV Eichenlaub Karlskron 95 95 95 95 380
11561 Tristl, Florian  0309... Erlbachtaler-Schützen Nieder... 95 95 95 95 380
11584 Isemann, Georg  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 90 90 90 89 359



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 12.07.2025 11:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11559 Prinz, Jolanda  0309... Erlbachtaler-Schützen Nieder... 100 99 100 100 399

2 11563 Meinhardt, Sabrina  0309... Erlbachtaler-Schützen Nieder... 98 95 96 96 385

3 11818 Schwenk, Christina  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allac... 96 94 94 100 384

4 11580 Humbold, Lea  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 96 96 90 97 379

5 11612 Segerer, Nicole  0105... ASG Zirndorf 97 94 92 95 378

6 11572 Gersler, Juliane  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 96 94 96 92 378

7 11575 Plötz, Daniela  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 93 94 94 90 371

8 11617 Greger, Michaela  0502... SG 1354 Coburg 90 92 94 94 370

9 11619 Tischinger, Michaela  0718... Adlerberg Herkheim 87 92 91 92 362
10 11593 Reißner, Agnes Maria  0710... FSG Römerturm Aufkirch 91 91 89 91 362
11 11616 Moroskow, Melanie  0503... ASG Hofer Bamberg 89 84 92 93 358
12 11614 Goldner, Andrea  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 90 89 84 86 349
13 11615 Plötz, Sandra  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 88 83 87 87 345
14 11613 Pritchard, Teresa  0105... ASG Zirndorf 77 77 76 81 311
na 11620 Brunold, Nora  0710... Schwarzenburg Blöcktach 0 0 0 0 0
na 11611 Golling, Nadja  0105... ASG Zirndorf 0 0 0 0 0

kErg 11566 Loher, Heidi  0309... Schloßschützen Piflas 0 0 0 0 0
abgebrochen

na 11618 Puschert, Stefanie  0504... Hofer Sportsch.-Vereinigung 0 0 0 0 0
na 11817 Reichhuber, Veronika  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11582 Forstner, Lisa  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 96 95 95 95 381
11589 Schuller, Christina  0605... SchG Andreas Hofer Fuchsm... 92 92 92 92 368
11556 Grinzinger, Vanessa  0303... Schimmelschützen Schildman... 92 92 91 91 366



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Gemischt II Seite: 1

Stand: 04.07.2025 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11560 Aumann, Thomas  0309... Erlbachtaler-Schützen Nieder... 96 95 96 97 384

2 11554 Wagner, Christian  0303... Schimmelschützen Schildman... 96 98 94 94 382

3 11552 Lagleder, Florian  0303... Schimmelschützen Schildman... 96 95 90 95 376

4 11562 Pömmerl, Josef  0309... Erlbachtaler-Schützen Nieder... 92 91 95 96 374

5 11786 Bruckschlögl, Christa  0210... ASG Winzerer Fähndl München 91 92 96 95 374

6 11630 Tillmann, Christian  0707... Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 94 96 93 90 373

7 11621 Nüßlein, Ralf  0105... ASG Zirndorf 95 94 89 94 372

8 11586 Zahn, Marco  0503... Post SV Bamberg 91 91 94 95 371

9 11787 Hilger, Marco  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allac... 94 92 94 91 371
10 11571 Kühnlein, Mario  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 93 89 93 93 368
11 11629 Erl, Anja  0605... SchG Andreas Hofer Fuchsm... 90 96 91 91 368
12 11632 Wiedemann, Thomas  0710... Schwarzenburg Blöcktach 90 91 90 94 365
13 11588 Grießhammer, Michaela  0605... SchG Andreas Hofer Fuchsm... 89 90 95 91 365
14 11570 Hellein, Klaus  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 89 90 91 94 364
15 11583 Graßl, Martin  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 87 92 92 91 362
16 11568 Bergmüller, Robert  0310... SG Lustige Brüder Zaitzkofen 87 93 91 90 361
17 11579 Darcis, Marco  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 88 87 94 91 360
18 11627 Köhler, Thomas  0411... Immergrün Nandlstadt 88 89 96 86 359
19 11635 Daumoser, Roland  0429... Korbinian Rechtmehring 92 87 83 85 347
20 11634 Daumoser, Richard  0429... Korbinian Rechtmehring 82 85 84 95 346
21 11625 Stöhrmann, Bernd  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 85 83 88 89 345
22 11628 Werner, Andreas  0502... Kgl. priv. Scharfschützeng. Li... 87 89 85 81 342
23 11631 Granzow, Claudia Isabella  0710... FSG Römerturm Aufkirch 80 82 88 75 325
24 11623 Kellermann, Dieter  0107... SGes 1895 Diespeck 85 70 72 85 312
na 11567 Bogner-Weiß, Christoph  0310... SG Lustige Brüder Zaitzkofen 0 0 0 0 0
na 11624 Noll, Michael  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11569 Reimann, Sandra  0310... SG Lustige Brüder Zaitzkofen 97 96 96 96 385
11622 Dreßel, Christian  0105... ASG Zirndorf 96 96 96 96 384
11626 Wimmer, Andreas  0406... SG Endorf 93 92 92 92 369
11576 Keller, Günther  0416... SV Eichenlaub Karlskron 91 90 90 90 361



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Gemischt III Seite: 1

Stand: 04.07.2025 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11792 Harrer, Markus  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 92 97 94 98 381

2 11673 Schreiner, Franz  0301... Isar-Schützen 1978 Plattling 95 97 96 93 381

3 11793 Mack, Jürgen  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 92 97 90 98 377

4 11660 Kreittmayr, Josef  0712... Tell Tronetshofen-Willmatsho... 89 94 97 96 376

5 11686 Brey, Karl-Heinz  0705... SV Haunsheim 1895 97 89 92 94 372

6 11790 Breitenfeld, Andrea  0210... ASG Winzerer Fähndl München 95 93 94 89 371

7 11654 Wintermayr, Peter  0412... SV Tell Dasing 93 96 94 88 371

8 11677 Grasmann, Peter  0110... Zimmerstutzen-Gesellschaft ... 92 94 94 90 370

9 11663 Scharinger, Jürgen  0714... Hubertus Bronnen 90 91 93 93 367
10 11671 Maier, Werner  0317... FSG Aldersbach 93 90 92 92 367
11 11685 Fischer, Thomas  0718... St. Michael Löpsingen 93 93 87 90 363
12 11688 Furkel, Stefan  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 93 97 86 87 363
13 11656 Zieglmeir, Stefan  0412... SV Tell Dasing 94 89 94 86 363
14 11676 Seybold, Markus  0107... SGes 1895 Diespeck 92 94 84 92 362
15 11791 Reimann, Sabine  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 90 88 91 92 361
16 11692 Metzner, Heiko Dr.  0801... SG 1982 Füttersee 89 90 88 93 360
17 11687 Brenner, Herbert  0710... Adlerschützen Apfeltrang 87 89 93 91 360
18 11674 Pfänder, Armin  0107... SGes 1895 Diespeck 90 88 93 89 360
19 11683 Matthes, Joachim  0504... Hofer Sportsch.-Vereinigung 84 92 90 93 359
20 11670 Lagleder, Walter  0303... Schimmelschützen Schildman... 93 87 87 91 358
21 11693 Hirschvogel, Hannes  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 86 88 95 89 358
22 11684 Thiermann, Harald  0605... SG 1549 Tirschenreuth 91 85 88 91 355
23 11690 Weigand, Klaus-Dieter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 90 86 87 91 354
24 11657 Knegten, Kerstin  0605... SchG Andreas Hofer Fuchsm... 84 93 89 88 354
25 11661 Schenk, Werner  0712... Tell Tronetshofen-Willmatsho... 86 87 90 87 350
26 11679 Sikora, Renate  0426... SG Fünfseenland 86 85 87 91 349
27 11691 Köbler, Bernhard  0808... Sportsch. Ges. 1964 Veitshöc... 84 93 76 94 347
28 11789 Grillenberger, Christine  0210... ASG Winzerer Fähndl München 86 89 88 83 346
29 11681 Müller, Reinhold  0412... SV Tell Dasing 82 89 91 83 345
30 11675 Bruckschlögl, Michael  0105... ASG Zirndorf 86 88 91 80 345
31 11662 Carapezza, Alessandro  0712... Tell Tronetshofen-Willmatsho... 83 87 89 84 343
32 11636 Lutz, Roland  0105... ASG Zirndorf 79 88 86 88 341
33 11694 Hirt, Richard  0429... Alpenblick Maitenbeth 83 87 83 88 341
34 11637 Pohl, Frank  0105... ASG Zirndorf 82 86 84 88 340
35 11678 Mouttet, Christian  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 88 85 81 86 340
36 11658 Hößl, Günther  0605... SchG Andreas Hofer Fuchsm... 85 91 78 86 340
37 11788 Pfefferer, Thekla  0210... ASG Winzerer Fähndl München 81 81 84 88 334
38 11682 Ultsch, Joachim  0504... Hofer Sportsch.-Vereinigung 83 77 81 85 326
na 11639 Blieninger, Norbert  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0 0
na 11669 Bogenberger, Karl-Heinz  0313... SV Vorwaldschützen Steinach 0 0 0 0 0
na 11680 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0 0
na 11695 Mitter, Manfred  0429... Alpenblick Maitenbeth 0 0 0 0 0
na 11655 Pany, Johann  0412... SV Tell Dasing 0 0 0 0 0
na 11672 Schießl, Adolf  0301... Isar-Schützen 1978 Plattling 0 0 0 0 0
na 11646 Schießl, Franz  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 0 0 0 0 0
na 11647 Schreiner, Maximilian  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 0 0 0 0 0
na 11689 Wehner, Christian  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Gemischt III Seite: 1

Stand: 04.07.2025 17:24 Uhr Gesamt

1  0714006 Hubertus Bronnen 1120 Ringe

11665 Herde, Jürgen 382
11664 Huber, Erich 371
11663 Scharinger, Jürgen 367

2  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1110 Ringe

11643 Kurz, Anton 382
11644 Müller, Raphael 372
11642 Graf, Eduard 356

3  0203001 Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 1093 Ringe

11792 Harrer, Markus 381
11793 Mack, Jürgen 377
11819 Scholz, Roland 335

4  0301028 Isar-Schützen 1978 Plattling 1086 Ringe

11673 Schreiner, Franz 381
11696 Albertus, Hans 354
11697 Zitzmann, Hans 351

5  0107004 SGes 1895 Diespeck 1080 Ringe

11676 Seybold, Markus 362
11674 Pfänder, Armin 360
11701 Tersch, Dieter 358

6  0412005 SV Tell Dasing 1079 Ringe

11654 Wintermayr, Peter 371
11656 Zieglmeir, Stefan 363
11681 Müller, Reinhold 345

7  0712023 Tell Tronetshofen-Willmatshofen 1069 Ringe

11660 Kreittmayr, Josef 376
11661 Schenk, Werner 350
11662 Carapezza, Alessandro 343



Armbrust 10m Stand: 04.07.2025,17:24 Uhr    Seite: 2 5.10.14

8  0210016 ASG Winzerer Fähndl München 1051 Ringe

11790 Breitenfeld, Andrea 371
11789 Grillenberger, Christine 346
11788 Pfefferer, Thekla 334

9  0504087 Hofer Sportsch.-Vereinigung 1036 Ringe

11683 Matthes, Joachim 359
11709 Rupprecht, Thomas 351
11682 Ultsch, Joachim 326

10  0605002 SchG Andreas Hofer Fuchsmühl 1033 Ringe

11657 Knegten, Kerstin 354
11658 Hößl, Günther 340
11659 Hößl, Carola 339

11  0105005 ASG Zirndorf 1010 Ringe

11636 Lutz, Roland 341
11637 Pohl, Frank 340
11638 Scheckenbach, Erwin 329

12  0423031 Kgl. priv. SG Tittmoning 983 Ringe

11648 Lederer, Irene 337
11649 Rapp, Helmut 331
11650 Sinzinger, Josef 315

13  0802011 SV Wildschütz Großlaudenbach 953 Ringe

11667 Feld, Thomas 333
11666 Albert, Karl Heinz 320
11668 Pfaff, Holger 300



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Gemischt IV Seite: 1

Stand: 04.07.2025 17:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11665 Herde, Jürgen  0714... Hubertus Bronnen 95 95 94 98 382

2 11643 Kurz, Anton  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 95 96 95 96 382

3 11644 Müller, Raphael  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 93 94 92 93 372

4 11664 Huber, Erich  0714... Hubertus Bronnen 90 96 93 92 371

5 11704 Thiel, Götz  0426... SG Fünfseenland 89 94 90 90 363

6 11640 Gehm, Renate  0430... SSV Weilheim 89 90 88 94 361

7 11708 Kramer, Norbert  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 90 87 91 93 361

8 11641 Plötz, Ursula  0430... SSV Weilheim 91 86 93 91 361

9 11701 Tersch, Dieter  0107... SGes 1895 Diespeck 90 88 91 89 358
10 11710 Konrad, Hermann  0714... ASG Fähnlein Rechberg Mind... 88 92 87 90 357
11 11711 Kreps, Bernd  0806... Kgl. priv. SG 1462 Hammelburg 86 91 89 90 356
12 11642 Graf, Eduard  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 87 88 93 88 356
13 11696 Albertus, Hans  0301... Isar-Schützen 1978 Plattling 89 90 86 89 354
14 11700 Häring, Thomas  0101... SSV ANB 93 85 91 84 353
15 11709 Rupprecht, Thomas  0504... Hofer Sportsch.-Vereinigung 85 84 93 89 351
16 11697 Zitzmann, Hans  0301... Isar-Schützen 1978 Plattling 85 90 88 88 351
17 11703 Ulbrich, Werner  0107... SGes 1895 Diespeck 87 88 88 88 351
18 11706 Hohner, Kaspar  0429... Alpenblick Maitenbeth 90 83 88 84 345
19 11659 Hößl, Carola  0605... SchG Andreas Hofer Fuchsm... 81 83 88 87 339
20 11648 Lederer, Irene  0423... Kgl. priv. SG Tittmoning 85 90 80 82 337
21 11819 Scholz, Roland  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 87 84 82 82 335
22 11667 Feld, Thomas  0802... SV Wildschütz Großlaudenb... 82 75 88 88 333
23 11649 Rapp, Helmut  0423... Kgl. priv. SG Tittmoning 80 84 80 87 331
24 11638 Scheckenbach, Erwin  0105... ASG Zirndorf 88 80 76 85 329
25 11702 Goßler, Klaus  0107... SGes 1895 Diespeck 80 75 83 82 320
26 11666 Albert, Karl Heinz  0802... SV Wildschütz Großlaudenb... 77 79 83 81 320
27 11650 Sinzinger, Josef  0423... Kgl. priv. SG Tittmoning 72 78 79 86 315
28 11668 Pfaff, Holger  0802... SV Wildschütz Großlaudenb... 75 83 83 59 300
na 11699 Carl, Michaela  0101... SSV ANB 0 0 0 0 0
na 11705 Hofer, Bernhard  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0 0 0
na 11645 Huber, Horst  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 0 0 0 0 0
na 11698 Lanzinger, Hans  0313... SV Vorwaldschützen Steinach 0 0 0 0 0
na 11707 Schweiger, Josef  0429... Alpenblick Maitenbeth 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Gemischt Jun. Seite: 1

Stand: 04.07.2025 17:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 11713 Waldhör, Anna  0312... Buchbergschützen Reut 92 95 98 95 380

2 11557 Stelzl, Elias  0303... Schimmelschützen Schildman... 93 93 96 97 379

3 11712 Sonntag, Philipp  0303... Schimmelschützen Schildman... 92 88 86 89 355

4 11565 Loher, Gabriel  0309... Schloßschützen Piflas 91 90 89 81 351

5 11717 Dormann, Felix  0504... Hofer Sportsch.-Vereinigung 83 82 91 92 348

6 11714 Tappert, Dominik  0105... ASG Zirndorf 91 75 70 75 311

na 11715 Streicher, Paula  0430... SG Antdorf 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11577 Klöckers, Marina  0416... SV Eichenlaub Karlskron 94 94 94 93 375

11716 Lang, Angelika  0411... SV Edelweiß Hohenbachern 88 88 88 88 352



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 04.07.2025 17:24 Uhr Gesamt

1  0309058 Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach 1177 Ringe

11559 Prinz, Jolanda 399
11558 Eiglsperger, Simon 394
11560 Aumann, Thomas 384

2  0203001 Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 1 1170 Ringe

11782 Reichhuber, Stefan 395
11783 Sinning, Michael 391
11818 Schwenk, Christina 384

3  0303035 Schimmelschützen Schildmannsberg 1154 Ringe

11555 Schmied, Manuel 393
11554 Wagner, Christian 382
11557 Stelzl, Elias 379

4  0309058 Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach 1139 Ringe

11563 Meinhardt, Sabrina 385
11561 Tristl, Florian 380
11562 Pömmerl, Josef 374

5  0105005 ASG Zirndorf 1134 Ringe

11622 Dreßel, Christian 384
11612 Segerer, Nicole 378
11621 Nüßlein, Ralf 372

6  0203001 Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 2 1128 Ringe

11781 Blumtritt, Moritz 384
11798 Kreuzinger, Matthias 373
11787 Hilger, Marco 371

7  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1124 Ringe

11573 Hirschvogel, Jonas 378
11574 Hirschvogel, Simon 375
11575 Plötz, Daniela 371



Armbrust 10m Stand: 04.07.2025,17:24 Uhr    Seite: 2 5.10.10

8  0303035 Schimmelschützen Schildmannsberg 1114 Ringe

11552 Lagleder, Florian 376
11553 Strasser, Thomas 372
11556 Grinzinger, Vanessa 366

9  0110011 Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 1110 Ringe

11572 Gersler, Juliane 378
11571 Kühnlein, Mario 368
11570 Hellein, Klaus 364

10  0503008 Post SV Bamberg 1105 Ringe

11586 Zahn, Marco 371
11585 Horcher, Tobias 370
11587 Maier, Christoph 364

11  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1102 Ringe

11580 Humbold, Lea 379
11581 Otterstedt, Arne 363
11579 Darcis, Marco 360

12  0605002 SchG Andreas Hofer Fuchsmühl 1092 Ringe

11589 Schuller, Christina 368
11588 Grießhammer, Michaela 365
11590 Hein, Stefan 359

13  0210016 ASG Winzerer Fähndl München 1079 Ringe

11786 Bruckschlögl, Christa 374
11785 Endres, Stephan 368
11784 Scherling, Oleg 337

14  0710003 FSG Römerturm Aufkirch 1047 Ringe

11593 Reißner, Agnes Maria 362
11591 Brugger, Fabian 360
11631 Granzow, Claudia Isabella 325

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0416049 SV Eichenlaub Karlskron 1116 Ringe

11578 Klöckers, Marius 380
11577 Klöckers, Marina 375
11576 Keller, Günther 361



Armbrust 10m Stand: 04.07.2025,17:24 Uhr    Seite: 3 5.10.10

 0418029 SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 1102 Ringe

11582 Forstner, Lisa 381
11583 Graßl, Martin 362
11584 Isemann, Georg 359



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10

Armbrust 30m Gemischt I Seite: 1

Stand: 05.07.2025 19:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 11797 Aumann, Thomas  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 95 94 93 95 94 98 569

2 11795 Kemptner, Julian  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 96 95 96 95 91 92 565

3 11801 Reichhuber, Stefan  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 96 95 91 93 94 93 562

4 11718 Wagner, Christian  0310... SG Lustige Brüder Zaitzkofen 90 93 95 89 93 90 550

5 11722 Plötz, Daniela  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 90 90 91 93 90 89 543

6 11796 Spillner, Alexander  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 95 87 93 90 90 88 543

7 11802 Kreuzinger, Matthias  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 81 92 89 90 95 94 541

8 11730 Schormeier, Simon  0714... ASG Fähnlein Rechberg Mind... 84 89 94 92 91 91 541

9 11800 Blumtritt, Moritz  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 91 85 95 89 89 80 529
10 11720 Strasser, Thomas  0310... SG Lustige Brüder Zaitzkofen 91 86 87 87 90 86 527
11 11721 Pany, Stefan  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 87 87 87 90 83 92 526
12 11725 Otterstedt, Arne  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 87 89 88 78 78 81 501
13 11726 Stöhrmann, Bernd  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 81 77 86 78 91 86 499
na 11727 Steck, Alfred  0714... ASG Fähnlein Rechberg Mind... 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11719 Reimann, Sandra  0310... SG Lustige Brüder Zaitzkofen 96 96 95 95 95 95 572
11799 Klöckers, Marius  0210... ASG Winzerer Fähndl München 95 95 95 94 94 94 567
11794 Eiglsperger, Simon  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 93 93 93 93 93 92 557



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.14

Armbrust 30m Gemischt III Seite: 1

Stand: 05.07.2025 19:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 11815 Harrer, Markus  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 89 91 88 93 94 89 544

2 11732 Scharinger, Jürgen  0714... ASG Fähnlein Rechberg Mind... 87 87 89 92 92 91 538

3 11737 Weigand, Klaus-Dieter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 ... 84 86 89 92 92 89 532

4 11729 Huber, Erich  0714... ASG Fähnlein Rechberg Mind... 89 82 88 95 91 87 532

5 11723 Plötz, Ursula  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 82 86 87 93 93 90 531

6 11733 Ulbrich, Werner  0105... ASG Zirndorf 79 81 83 92 89 91 515

7 11816 Mack, Jürgen  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 81 88 81 84 91 90 515

8 11728 Konrad, Hermann  0714... ASG Fähnlein Rechberg Mind... 77 86 92 87 88 85 515

9 11724 Graf, Eduard  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 86 83 84 85 80 78 496
10 11738 Furkel, Stefan  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 ... 82 89 78 79 81 86 495
11 11735 Rapp, Helmut  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schießen... 68 72 82 90 89 88 489
12 11736 Wintermayr, Peter  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 71 78 80 90 79 83 481
13 11731 Schormeier, Franz  0714... ASG Fähnlein Rechberg Mind... 79 71 71 72 81 85 459
na 11734 Scheckenbach, Erwin  0105... ASG Zirndorf 0 0 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.20.10

Armbrust 30m Gemischt I Seite: 1

Stand: 05.07.2025 19:31 Uhr Gesamt

1  0203001 Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 1684 Ringe

11795 Kemptner, Julian 565
11801 Reichhuber, Stefan 562
11794 Eiglsperger, Simon 557

2  0203001 Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 1653 Ringe

11797 Aumann, Thomas 569
11796 Spillner, Alexander 543
11802 Kreuzinger, Matthias 541

3  0310033 SG Lustige Brüder Zaitzkofen 1649 Ringe

11719 Reimann, Sandra 572
11718 Wagner, Christian 550
11720 Strasser, Thomas 527

4  0714038 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim 1611 Ringe

11730 Schormeier, Simon 541
11732 Scharinger, Jürgen 538
11729 Huber, Erich 532

5  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1600 Ringe

11722 Plötz, Daniela 543
11723 Plötz, Ursula 531
11721 Pany, Stefan 526

6  0203001 Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 1588 Ringe

11815 Harrer, Markus 544
11800 Blumtritt, Moritz 529
11816 Mack, Jürgen 515

7  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1496 Ringe

11725 Otterstedt, Arne 501
11726 Stöhrmann, Bernd 499
11724 Graf, Eduard 496


